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Palette och Selecta i storaffär 
 
Den internationella koncernen Selecta har valt svenska mjukvaruleverantören 
Palette som partner för elektronisk fakturahantering.  
 
Palette Software & Consulting AB är marknadsledande i Norden med den 
egenutvecklade produkten – Baltzar Business Arena – som effektiviserar hela 
affärsprocessen, från inköp till betalning.  
 
Selecta är Sveriges största fika på jobbet leverantör och finns i 25 länder i Europa 
med ca 5000 anställda. Nästan en halv miljon fakturor kommer att hanteras i Baltzar.  
 
–  Vi har haft en noggrann process och utvärderat i princip samliga öppna system på 
marknaden, med hjälp av en extern konsult, innan vi valde Baltzar. Vi behövde ett 
system som inte är kopplat till ett speciellt affärssystem utan kan integreras mot våra 
olika system.  
För oss var det också viktigt att Baltzar är flexibelt och fungerar internationellt då det 
på sikt ska införas i alla våra 25 länder. En till stor fördel med Baltzar är 
användarvänligheten som kommer att göra det effektivt och enkelt för alla 
medarbetarna i organisationen att arbeta i systemet säger Per Ekstedt CFO Selecta 
Nordic. 
 
– Det känns jättekul att Selecta har valt oss som leverantör. Vi ser också tendensen 
att användarvänligheten mer och mer vägs in som en viktig del i produktens kvalité 
säger Lars-Ola Petters, vd på Palette.  
 
 
För mer information kontakta:  
Petra Hagman, informations och marknadsansvarig, Palette Software & Consulting  
Tel: 08-563 092 25  
Mobil: 073-417 02 25  
petra.hagman@palette.se  
 
 
Selecta är Sveriges största fika på jobbet leverantör. Selecta är tripple A ratade och har bedrivit 
verksamheten i över 50 år i Sverige. Selecta finns i 25 länder i Europa med ca 5000 anställda. 
Huvudägare sedan 2001 är det engelska börsnoterade Compass Group PLC, världens ledande 
företag inom måltidsservice. Detta med en verksamhet i 98 länder, med mer än 390.000 anställda. 
Några av systerföretagen som verkar i Sverige är bl.a. Eurest och Medirest." Läs mer på 
www.selecta.se 
  



 
Palette Software & Consulting AB grundades 1993 och är en snabbt växande mjukvaruleverantör 
av ekonomiska och administrativa stödprocesser. Palette erbjuder kunskap och mjukvara för att 
effektivisera arbetsflöden och är marknadsledande i Sverige på elektronisk fakturahantering med den 
egenutvecklade produkten Baltzar Business Arena. Palette erbjuder även it-management från strategi 
och systemutveckling till daglig drift. Palette har verksamhet i Stockholm, Eskilstuna, Malmö och 
Göteborg med försäljning i hela Norden och Europa. Palette omsatte 50 MSEK 2006. Palette har över 
330 kunder i 33 länder. Palette utnämndes av ReadSoft till ”Partner of the Year” 2004, 2005 och 2006. 
För mer information besök www.palette.se.  


